Mam zaszczyt złożyć u stóp W. C. Moci klucze i chorągiew miasta Enos, które przysłał mi Jenerał Major Siewers.

Adjutant mój, Kapitan Kawalergardów Mukanow, udał się już na brygu Telemek z Enos, dla oddania Vice-Admirałowi Hrabiemu Heyden listów, które odebrał.

W Adryanopolu dnia 30 Sierpnia (11 Września) 1829 roku.

(podpisano) Jenerał Adjutant
Hrabia Dybicz-Zabalkański

Jenerał piechoty Dowre, mianowany Kawalerem orderu S. Włodzimierza 1szej klasy wielkiego krzyża.

Rzeczywisty Radca Tajny, Seweryn Hrabia Potocki, członek Rady Państwa, Senator, Kawaler orderu S. Alexandra Newskiego, Orła Białego, S.